
27. SPAR  Budapest Nemzetközi Maraton és Futófesztivál

Magyar Köztársaság Maratoni Országos Bajnoksága

Férfi Abszolút - Men absolute

Hely Rsz Név Orsz Szév Város Egyesület HalfDist 28km 36km NetTime GrossTime

Féltáv 28km 36km NettóIdő BruttóIdő

1 2 Józsa Gábor HUN 1983 Budapest MAC-NS 01:10:32 01:33:53 02:00:09 02:21:06 02:21:08

2 43 Soós Dániel HUN 1984 Budapest Bp. Honvéd SE 01:12:42 01:35:59 02:03:11 02:24:54 02:24:56

3 30 Nagy Tamás János HUN 1984 Buda-Cash BCSAC 01:13:18 01:37:10 02:04:48 02:25:43 02:25:43

4 4 Ádók Roland HUN 1984 Veszprém VEDAC 01:13:16 01:37:08 02:05:02 02:27:15 02:27:17

5 47 Szabó Imre HUN 1978 Budapest Vasas MiFiN 01:11:59 01:35:58 02:04:31 02:28:14 02:28:16

6 46 Szabó Gábor HUN 1976 Budapest ELTE ADSK 01:16:24 01:40:57 02:09:15 02:31:45 02:31:47

7 20 Khoór Bence HUN 1984 Budapest Bp. Honvéd SE 01:16:52 01:41:33 02:09:34 02:32:32 02:32:33

8 11 Esső András HUN 1974 Veszprém VEDAC 01:16:26 01:41:24 02:10:23 02:33:31 02:33:32

9 1946 Beda Szabolcs HUN 1977 Budapest ELTE ADSK 01:16:26 01:41:25 02:10:54 02:33:52 02:33:53

10 45 Steib Péter HUN 1980 Szigetszentmárton Bp. Honvéd SE 01:15:42 01:41:02 02:10:23 02:34:00 02:34:02

11 1669 Karajkó Sándor HUN 1976 Baja Mogyi SE Baja 01:14:21 01:39:42 02:10:12 02:35:05 02:35:06

12 52 Tóth Tamás HUN 1978 Budapest Micro SC 01:14:29 01:39:02 02:08:41 02:35:21 02:35:24

13 58 Zsódér Zsolt HUN 1971 Szombathely Micro SC 01:16:27 01:41:36 02:11:51 02:35:31 02:35:31

14 37 Pulszky Lajos Zoltán HUN 1974 Budapest Micro SC 01:17:28 01:43:41 02:15:52 02:42:11 02:42:11

15 33 Pach Péter Pál HUN 1985 Budapest ELTE ADSK 01:21:47 01:48:33 02:19:59 02:44:41 02:44:41

16 31 Oláh Tamás HUN 1988 Békéscsaba Buda-Cash BCSAC 01:16:15 01:42:59 02:16:51 02:45:54 02:45:54

17 38 Rajnai Tamás HUN 1987 Budapest Bp. Honvéd SE 01:22:55 01:49:48 02:21:00 02:46:13 02:46:13

18 5 Balassa Levente HUN 1971 Budapest VEDAC 01:21:48 01:48:33 02:20:02 02:47:12 02:47:12

19 35 Pész Attila András HUN 1977 Budapest Micro SC 01:23:53 01:51:23 02:23:12 02:48:00 02:48:00

20 12 Ferge Dániel HUN 1982 Pécs PVSK 01:18:23 01:45:44 02:19:39 02:49:27 02:49:27

21 24 Malonovits József HUN 1965 Budapest Vasas MiFiN 01:23:53 01:51:45 02:24:27 02:50:01 02:50:02

22 53 Varga Dániel HUN 1980 Szentendre ELTE ADSK 01:25:49 01:53:42 02:25:24 02:51:20 02:51:26

23 8 Boroznaki Lajos HUN 1984 Szentlőrinckáta ELTE ADSK 01:25:49 01:53:42 02:27:55 02:52:17 02:52:23

24 40 Ronyecz Péter HUN 1978 Budapest Vasas MiFiN 01:24:11 01:52:35 02:26:42 02:54:24 02:54:24

25 9 Csontos Imre Csaba ifj HUN 1992 Budapest Margitszigeti AC 01:24:04 01:51:23 02:26:09 02:55:20 02:55:23

26 3906 Szabó Tamás HUN 1974 Budapest X2S Team 02:31:14 02:57:28 02:57:34

27 51 Szirbek Zsolt HUN 1974 Veszprém VEDAC 01:25:32 01:54:16 02:29:07 02:57:42 02:57:43

28 3753 Csapó Tamás HUN 1972 Budapest Margitszigeti AC 01:28:40 01:57:49 02:31:23 02:58:29 02:58:40

29 55 Varga Péter HUN 1975 Budapest ELTE ADSK 01:25:49 01:53:42 02:32:07 02:59:47 02:59:53

30 49 Szecsődi Péter HUN 1979 Micro SC 01:23:15 01:52:16 02:29:23 03:00:30 03:00:30

31 32 Olasz László HUN 1977 Budapest Micro SC 01:28:27 01:58:02 02:33:05 03:01:06 03:01:07

32 15 Gellai Nándor HUN 1983 Szeged SZVSE 01:28:45 01:58:27 02:35:12 03:04:28 03:04:34

33 16 Gulyás János HUN 1990 Konyár DEREVE 01:30:07 02:00:15 02:36:09 03:05:18 03:05:18

34 36 Petrik György HUN 1976 Budapest Vasas MiFiN 01:27:23 01:56:43 02:34:08 03:06:28 03:06:29

35 26 Máthé Zoltán HUN 1974 Margitszigeti AC 01:30:27 02:01:20 02:37:32 03:06:10 03:06:50

36 7 Bíró Károly Róbert HUN 1990 Győr Bercsényi DSE 01:25:40 01:55:57 02:35:50 03:08:28 03:08:29

37 14 Gaál Ferenc HUN 1988 Szigethalom Margitszigeti AC 01:31:36 02:02:08 02:39:07 03:09:44 03:09:44

38 34 Papp Dénes ifj. HUN 1990 Székesfehérvár Hunyadi DSE 01:33:20 02:05:08 02:43:56 03:14:29 03:14:29

39 50 Szilágyi István HUN 1973 Békés Békési DAC 01:31:36 02:02:29 02:41:08 03:14:40 03:15:15

40 3905 Morócz József HUN 1969 Budapest SZUFLA 01:31:12 02:02:36 02:41:45 03:15:38 03:15:38

41 39 Richter László Gábor HUN 1972 Budapest BEAC 01:36:33 02:08:06 02:45:45 03:16:36 03:16:37

42 3904 Metzger Gábor HUN 1971 Szekszárd AC Szekszárd 01:34:03 02:05:02 02:42:37 03:16:33 03:16:44

43 22 Kiss Zoltán HUN 1969 Szarvas Békési DAC 01:34:57 02:06:25 02:45:26 03:17:09 03:17:10

44 44 Spitzmüller Zsolt HUN 1986 Miskolc DEREVE 01:34:43 02:05:58 02:45:41 03:17:13 03:17:13

45 10 Dániel Balázs HUN 1988 Székesfehérvár Hunyadi DSE 01:33:20 02:03:51 02:42:24 03:20:01 03:20:01

46 42 Scola Omar HUN 1977 Keszthely Hunyadi DSE 01:36:52 02:09:57 02:50:11 03:22:20 03:22:20

47 41 Ruska György HUN 1973 Micro SC 01:40:02 02:13:12 02:52:42 03:23:33 03:23:33

48 3564 Schneider Csaba HUN 1971 Székesfehérvár Margitszigeti AC 01:39:36 02:13:07 02:53:39 03:27:18 03:27:25

49 3907 Viktorik Balázs Bali HUN 1980 Budapest X2S Team 01:33:07 02:08:55 02:53:55 03:29:23 03:29:34

50 56 Vincze Tamás dr. HUN 1955 Budapest Margitszigeti AC 01:38:36 02:11:27 02:51:12 03:32:27 03:32:27

51 18 Ilyés Tamás HUN 1980 Békés Békési DAC 01:45:23 02:21:28 03:04:54 03:37:52 03:38:40

52 28 Mucsi Sándor HUN 1967 Szeged SZVSE 01:43:24 02:17:43 02:59:02 03:33:50 03:39:37

53 48 Száraz, Dénes SVK 1979 Budapest X2S Team 01:44:10 02:19:25 03:03:40 03:39:35 03:39:42

54 57 Weinber Ferenc HUN 1965 Dunaharaszti SZUFLA 01:43:31 02:18:06 03:07:32 03:43:51 03:45:09

55 6 Balogh Mihály HUN 1975 Mocsa X2S Team 01:52:28 02:37:30 03:41:09 04:31:05 04:31:05

56 2709 Szegedi János HUN 1975 Békéscsaba Békési DAC 01:58:53 02:44:28 03:58:34 04:57:48 05:00:54
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27. SPAR  Budapest Nemzetközi Maraton és Futófesztivál

Magyar Köztársaság Maratoni Országos Bajnoksága

Női Abszolút - Women absolute

Hely Rsz Név Orsz Szév Város Egyesület HalfDist 28km 36km NetTime GrossTime

Féltáv 28km 36km NettóIdő BruttóIdő

1 121 Merényi Tímea Krisztina HUN 1971 Taksony Bp. Honvéd SE 01:23:18 01:51:13 02:23:44 02:49:26 02:49:30

2 127 Szederkényi-Takács AndreaHUN 1981 Tiszafüred (Tiszaszőlős)Vasas MiFiN 01:23:13 01:51:53 02:26:40 02:54:03 02:54:06

3 101 Földingné Nagy Judit HUN 1965 Győrújbarát Futóbarátok 01:26:34 01:56:20 02:30:15 02:56:49 02:56:49

4 124 Póth Mariann HUN 1974 Budapest Micro SC 01:28:27 01:58:02 02:33:06 03:01:07 03:01:07

5 108 Egervölgyi Lilla HUN 1978 Kübekháza SZVSE 01:30:21 02:00:00 02:35:04 03:03:09 03:03:10

6 130 Varga Éva HUN 1981 Orosháza Buda-Cash BCSAC 01:29:39 01:59:39 02:36:21 03:04:39 03:05:02

7 126 Schlauszky Csilla HUN 1992 Székesfehérvár Hunyadi DSE 01:37:04 02:11:59 02:51:09 03:21:21 03:21:21

8 122 Nagy Mónika HUN 1984 Kaposvár Kaposvári AC 01:37:53 02:11:25 02:51:11 03:21:49 03:21:49

9 109 Fehértóiné Káposznyák ValériaHUN 1969 Budapest Margitszigeti AC 01:38:29 02:11:05 02:50:49 03:22:26 03:22:26

10 114 Gulyás Krisztina HUN 1973 Győr Futóbarátok 01:37:20 02:10:08 02:50:41 03:23:31 03:23:31

11 118 Lábodi Laura HUN 1980 Kaposvár Kaposvári AC 01:42:00 02:15:30 02:54:58 03:26:39 03:26:39

12 106 Czibók Ágnes HUN 1975 Budapest Bp. Honvéd SE 01:40:49 02:14:53 02:55:49 03:26:50 03:26:51

13 1724 Fendrik Zsóka HUN 1988 Vasegerszeg ELTE ADSK 01:44:10 02:17:54 02:57:15 03:27:40 03:28:00

14 111 Forró Zsófia HUN 1984 Kaposvár Kaposvári AC 01:39:03 02:13:24 02:55:24 03:28:57 03:28:57

15 151 Gyebnár Éva HUN 1979 Békéscsaba Békési DAC 01:44:49 02:19:29 02:58:57 03:28:05 03:29:10

16 3908 Hornyák Zita HUN 1968 Budapest Bp. Honvéd SE 01:40:57 02:14:49 02:57:08 03:30:19 03:30:23

17 123 Ottlakán Orsolya HUN 1988 Gyula ELTE ADSK 01:41:52 02:15:33 02:56:50 03:30:13 03:30:36

18 119 Makai Viktória HUN 1980 Budapest Bp. Honvéd SE 01:36:04 02:11:24 02:57:56 03:33:05 03:33:10

19 105 Belus Fruzsina Dr. HUN 1981 Nyíregyháza Micro SC 01:42:48 02:18:00 03:01:42 03:34:28 03:34:28

20 113 Garai Valéria HUN 1965 Budapest Vasas MiFiN 01:40:23 02:15:59 02:59:42 03:35:01 03:35:01

21 116 Korenovszkij Júlia HUN 1983 Bátonyterenye (Kisterenye)ELTE ADSK 01:48:08 02:23:40 03:06:34 03:40:03 03:40:24

22 129 Urban Maja HUN 1985 X2S Team 01:50:18 02:26:43 03:09:38 03:42:28 03:48:27

23 3814 Csákány Krisztina HUN 1971 Győrújbarát Futóbarátok 01:51:30 02:28:54 03:13:54 03:49:43 03:49:43

24 104 Almássy Mariann HUN 1987 Budapest Margitszigeti AC 01:49:02 02:29:20 03:16:30 03:50:36 03:50:36

25 112 Földing Réka HUN 1986 Futóbarátok 01:47:45 02:24:33 03:15:59 03:54:10 03:54:16

26 2785 Cserbák Anna dr. HUN 1978 Budapest Micro SC 01:56:44 02:37:06 03:22:24 03:56:28 03:56:44

27 115 Hosszu-Baranyai Ildikó HUN 1985 Futóbarátok 01:58:21 02:37:40 03:24:10 04:00:35 04:00:35

28 120 Medgyesi Nóra HUN 1992 Siófok Hunyadi DSE 01:56:04 02:36:26 03:30:24 04:15:20 04:15:26

29 125 Rikker Mária HUN 1963 Budapest X2S Team 02:04:45 02:48:58 03:41:32 04:21:52 04:22:25

30 128 Tasi Júlia Andrea HUN 1991 Mezőkovácsháza SZVSE 02:10:51 02:55:14 03:50:46 04:34:32 04:47:14
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27. SPAR  Budapest Nemzetközi Maraton és Futófesztivál

Magyar Köztársaság Maratoni Országos Bajnoksága

Férfi csapatbajnokság

1 CSAPAT: Bp. Honvéd SE Csapateredmény: 07:31:31

Hely Rsz Név SzemIdő

1 43 Soós Dániel 02:24:56

2 20 Khoór Bence 02:32:33

3 45 Steib Péter 02:34:02

2 CSAPAT: VEDAC Csapateredmény: 07:48:01

Hely Rsz Név SzemIdő

1 4 Ádók Roland 02:27:17

2 11 Esső András 02:33:32

3 5 Balassa Levente 02:47:12

3 CSAPAT: ELTE ADSK Csapateredmény: 07:50:21

Hely Rsz Név SzemIdő

1 46 Szabó Gábor 02:31:47

2 1946 Beda Szabolcs 02:33:53

3 33 Pach Péter Pál 02:44:41

4 CSAPAT: Micro SC Csapateredmény: 07:53:06

Hely Rsz Név SzemIdő

1 52 Tóth Tamás 02:35:24

2 58 Zsódér Zsolt 02:35:31

3 37 Pulszky Lajos Zoltán 02:42:11

5 CSAPAT: Vasas MiFiN Csapateredmény: 08:12:42

Hely Rsz Név SzemIdő

1 47 Szabó Imre 02:28:16

2 24 Malonovits József 02:50:02

3 40 Ronyecz Péter 02:54:24

6 CSAPAT: ELTE ADSK II Csapateredmény: 08:43:42

Hely Rsz Név SzemIdő

1 53 Varga Dániel 02:51:26

2 8 Boroznaki Lajos 02:52:23

3 55 Varga Péter 02:59:53

7 CSAPAT: Micro SC II Csapateredmény: 08:49:37

Hely Rsz Név SzemIdő

1 35 Pész Attila András 02:48:00

2 49 Szecsődi Péter 03:00:30

3 32 Olasz László 03:01:07

8 CSAPAT: Margitszigeti AC Csapateredmény: 09:00:53

Hely Rsz Név SzemIdő

1 9 Csontos Imre Csaba ifj 02:55:23

2 3753 Csapó Tamás 02:58:40

3 26 Máthé Zoltán 03:06:50

9 CSAPAT: Hunyadi DSE Csapateredmény: 09:56:50

Hely Rsz Név SzemIdő

1 34 Papp Dénes ifj. 03:14:29

2 10 Dániel Balázs 03:20:01

3 42 Scola Omar 03:22:20

10 CSAPAT: X2S Team Csapateredmény: 10:06:50

Hely Rsz Név SzemIdő

1 3906 Szabó Tamás 02:57:34

2 3907 Viktorik Balázs Bali 03:29:34

3 48 Száraz, Dénes 03:39:42

11 CSAPAT: Margitszigeti AC II Csapateredmény: 10:09:36

Hely Rsz Név SzemIdő

1 14 Gaál Ferenc 03:09:44

2 3564 Schneider Csaba 03:27:25

3 56 Vincze Tamás dr. 03:32:27
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27. SPAR  Budapest Nemzetközi Maraton és Futófesztivál

Magyar Köztársaság Maratoni Országos Bajnoksága

Férfi csapatbajnokság

12 CSAPAT: Békési DAC Csapateredmény: 10:11:05

Hely Rsz Név SzemIdő

1 50 Szilágyi István 03:15:15

2 22 Kiss Zoltán 03:17:10

3 18 Ilyés Tamás 03:38:40
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27. SPAR  Budapest Nemzetközi Maraton és Futófesztivál

Magyar Köztársaság Maratoni Országos Bajnoksága

Női csapatbajnokság

1 CSAPAT: Bp. Honvéd SE Csapateredmény: 09:46:44

Rsz Név SzemIdő

121 Merényi Tímea Krisztina 02:49:30

106 Czibók Ágnes 03:26:51

3908 Hornyák Zita 03:30:23

2 CSAPAT: Futóbarátok Csapateredmény: 10:10:03

Rsz Név SzemIdő

101 Földingné Nagy Judit 02:56:49

114 Gulyás Krisztina 03:23:31

3814 Csákány Krisztina 03:49:43

3 CSAPAT: Kaposvári AC Csapateredmény: 10:17:25

Rsz Név SzemIdő

122 Nagy Mónika 03:21:49

118 Lábodi Laura 03:26:39

111 Forró Zsófia 03:28:57

4 CSAPAT: Micro SC Csapateredmény: 10:32:19

Rsz Név SzemIdő

124 Póth Mariann 03:01:07

105 Belus Fruzsina Dr. 03:34:28

2785 Cserbák Anna dr. 03:56:44

5 CSAPAT: ELTE ADSK Csapateredmény: 10:39:00

Rsz Név SzemIdő

1724 Fendrik Zsóka 03:28:00

123 Ottlakán Orsolya 03:30:36

116 Korenovszkij Júlia 03:40:24
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